
Wat/0 * ,_ 79 a? “* "

KUPNÍSMLOUVA

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupena: Kateřina Hona 'zrová

pověřené osoby pro styk s prodávajícím:.—

IČO: 6198910
  

DIČ: C261989100

(dále jen „kupující“)

a

INMENET13 s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Nám. Jiřího z Lobkovic 3/2164

zastoupen: Ing. Milan Mézl

pověřené osoby pro styk s kupujícím:

IČO: 01890280

DIČ: C201890280

bankovní spojení:

č.ú.:

(dále jen „prodávající“)

(dále též společně „smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném

znění, dálejen „občanský zákoník“, tuto kupní smlouvu, dále jen „smlouva“:

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a

zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu toto zboží:

6ks AIX-MAR pohon

4ks FR05-F101K Set

1ks FR05-X101K Set

2ks HN05-N102 Set

6ks ROBOTIS STEM Level 1 (standard)

6ks LIPO Battery 11.1 V 1000mAh LB-010

6ks LIPO Battery Charger LBC-010

dále jen „zboží“.

II.

Termin a misto dodání

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené včl. 1. této smlouvy. a to

nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujícmo (dálejen „místo plnění“).

3. Dodáním zboží se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím, tj.

okamžik podpisu předávacmo protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Stránka 1 z 4



4. Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečností ajiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a

jiným obecně závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prostě

všech věcných či právních vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce

splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě, resp. že zboží bude zcela

vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží kupuje, přičemž prodávající

současně prohlašuje, že je mu tento účel znám.

III.

Kupní cena a platebni podminky

1. Smluvní strany se dohodly na výši celkové kupní ceny za zboží takto:

 

celková cena bez DPH 95.878,00 Kč

DPH (sazba 21%) 20.134.40, Kč

cena celkem vč. DPH ll6.012,40 Kč

(slovy: stošestnácttisícdvanáctkorunčtyřicethaléřů)

2. V celkové kupní ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího spojené s kompletním dodáním zboží a činnostmi souvisejícími s dodáním

zboží dle čl. I. této smlouvy.

3. Nárok na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu v okamžiku převzetí zboží

kupujícím.

4. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu —

faktury vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po splnění podmínek dle

předcházejícího odstavce tohoto článku této smlouvy a doručené kupujícímu poštou nebo

e-mailem na adresu dle záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude splňovat

zákonem vyžadované náležitosti, popř. bude chybně vyúčtována kupní cena, bude

kupujícím vrácena do 30 dnů ode dne jejího doručení kopravení bez proplacení.

V takovém případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení

opravené či nově vyhotovené faktury prodávajícímu.

5. Kupní cena je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem

odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného

v této smlouvě.

6. Kupující je oprávněn ve smyslu § 109 zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH

přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem. Vtakovém případě pak není

kupující povinen uhradit částku odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je

povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez DPH.

7. Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy, který je účtem zveřejněným správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Dojde—li během trvání

této smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez

zbytečného odkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Pokud se kdykoliv

ukáže, že účet prodávající, na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není

zveřejněným účtem, není kupující povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v

takovém případě se nejedná 0 prodlení se zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

Stránka 2 z 4



8. Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to

zejména v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.

IV.

Záruka za jakost

]. Prodávající v souladu s ust. § 21 13 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za

jakost zboží dodaného dle této smlouvy vdélce 24 měsíců ode dne převzetí zboží

kupujícím dle předávacrho protokolu. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu

záruční doby způsobilé k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti,

a to především vlastnosti dle této smlouvy a její přílohy; prodávající odpovídá

kupujícímu za to, že zboží nemá právní vady.

2. Prodávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době na základě písemně doručené

reklamace do 15 pracovních dnů od uplatnění reklamace.

3. Cestovm’ náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou

v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

V.

Sankční ujednání

l. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle této smlouvy, je povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové kupní ceny včetně DPH, a to

za každý i započatý den prodlení.

2. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží vzáruční lhůtě, je

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny včetně

DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené strany na náhradu újmy

v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má smluvní strana dle této smlouvy

nárok.

VI.

Ostatní ujednání

1. Pověřené osoby, uvedené v záhlaví smlouvy, nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za

přímý následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu. Smluvní strany jsou

oprávněny změnit pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní

stranu písemně upozornit.

2. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanovení § 1977 občanského

zákoníku se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení :

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 14 dnů oproti

termínu plnění stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 15 dnů,

c) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po

dobu delší než 30 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím

písemně upozorněn.

3. V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad

není kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Stránka 3 z 4



VII.

Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro

závaznost této Smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana smlouvy

obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto

smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně

seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých

oprávněných zástupců.

V Ostravě dne V Praze dne
—8 '03-2018 -5 -í.l.; "'3

    
Ing. Kateř' a H najzrová Ing. Milan Me'zl

 

Stránka 4 z 4


